

Årsredovisning

J Dal Advokatbyrå AB

556775-5292

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Dal

2024-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som föremål för sin verksamhet att bedriva advokatverksamhet.

Föreskrivet fortbildningskrav enligt Sveriges Advokatsamfunds riktlinjer har uppfyllts för räkenskapsår 2023.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 447	2 261	2 618	2 740
Resultat efter finansiella poster	132	619	1 121	1 386
Soliditet %	92	88	83	80

Nettoomsättningen har minskat med 36% pga. delägarens tjänstledighet

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 289 796	683 828	3 073 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-350 000		-350 000
- Balanseras i ny räkning		683 828	-683 828	0
- Årets resultat			564 842	564 842
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 623 624	564 842	3 288 466

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 623 624
Årets resultat	564 842
Summa	3 188 466

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	308 000
Balanseras i ny räkning	2 880 466
Summa	3 188 466

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 446 769	2 260 538
Övriga rörelseintäkter	4	3 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 446 773	2 264 012
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 450	-51 750
Övriga externa kostnader	-405 835	-459 267
Personalkostnader	2 -888 850	-1 123 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 801	-9 801
Summa rörelsekostnader	-1 315 936	-1 644 542
Rörelseresultat	130 837	619 470
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 526	67
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53	-471
Summa finansiella poster	1 473	-404
Resultat efter finansiella poster	132 310	619 066
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	615 015	278 297
Summa bokslutsdispositioner	615 015	278 297
Resultat före skatt	747 325	897 363
Skatter		
Skatt på årets resultat	-182 483	-213 535
Årets resultat	564 842	683 828

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 719	56 520
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		46 719	56 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	3 514 371	3 514 371
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 514 371	3 514 371
Summa anläggningstillgångar		3 561 090	3 570 891
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		386 006	285 566
Övriga fordringar		167 344	76 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 000	36 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		589 350	398 513
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		541 379	1 129 431
<i>Summa kassa och bank</i>		541 379	1 129 431
Summa omsättningstillgångar		1 130 729	1 527 944
SUMMA TILLGÅNGAR		4 691 819	5 098 835

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 623 624	2 289 796
Årets resultat	564 842	683 828
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 188 466	2 973 624
Summa eget kapital	3 288 466	3 073 624
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 144 000	1 759 015
Summa obeskattade reserver	1 144 000	1 759 015
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	59 104	61 438
Övriga skulder	187 249	184 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	259 353	266 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 691 819	5 098 835

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	72 008	72 008
Utgående anskaffningsvärden	72 008	72 008
Ingående avskrivningar	-15 488	-5 687
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 801	-9 801
Utgående avskrivningar	-25 289	-15 488
Redovisat värde	46 719	56 520

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 514 371	3 514 371
Utgående anskaffningsvärden	3 514 371	3 514 371

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som den elektroniska signaturen anger

Jon Dal

Jon Dal

2024-01-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som den elektroniska signaturen anger 2024-01-22

KPMG AB
Therese Malmgren
Therese Malmgren
Huvudansvarig auktoriserad revisor
